
 

Konkurs „Anioły Rzemiosła” 

Formularz Zgłoszeniowy dla Twórców Rękodzieła Artystycznego 

Prosimy o wypełnienie poniższego formularza zgłoszeniowego, jeśli jesteś 

twórcą rękodzieła artystycznego i chciałbyś otrzymać roczne stypendium na 

dalszą edukację i rozwój kariery. Dziękujemy za zainteresowanie naszym 

projektem i doceniamy Twoją pasję w dziedzinie rękodzieła artystycznego. 

Informacje osobiste:  

Imię i nazwisko/Nazwa firmy: 

Adres zamieszkania lub siedziby: 

Adres e-mail:  

Numer telefonu: 

Link do FB, Instagrama, strony www: 

Dziedzina rzemiosła, którą reprezentujesz (zaznacz prawidłową kategorię): 

• Haft, koronkarstwo, szydełkowanie 

• Złotnictwo, jubilerstwo, biżuteria 

• Ceramika artystyczna 

Informacje o pracy twórczej:  

Rodzaj asortymentu, dokładne wyszczególnienie wyrobów (do formularza 

dodaj 8 zdjęć swoich prac): 

Opisz swoje prace i napisz skąd czerpiesz inspirację do tworzenia (max. 200 

słów):  

Materiały użyte w zaprezentowanych pracach:  

Rok rozpoczęcia pracy twórczej: 

 

 



Dodatkowe informacje:  

Czy Twoje dzieła były wcześniej wystawiane? Jeśli tak, prosimy o podanie 

miejsc i dat wystawień. 

Czy jesteś członkiem jakichś stowarzyszeń, grup lub organizacji związanych  

z rękodziełem artystycznym?  

Czy zgłaszałeś swoje dzieła już do oceny w ramach innego konkursu lub 

nagrody? 

Jakie są Twoje plany rozwoju i edukacji w dziedzinie rękodzieła artystycznego? 

 

Zgoda na warunki:  

Oświadczam, że jestem twórcą prezentowanych prac i mam pełne prawa 

autorskie do ich zgłoszenia. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 

osobowych w celu oceny i kontaktu związanych z tym zgłoszeniem. 

Zgłaszając swoje dzieła, wyrażam zgodę na możliwość publikacji jego zdjęć oraz 

informacji o nim (np. opis, imię i nazwisko twórcy) w celach promocyjnych lub 

marketingowych związanych z programem lub wydarzeniami z nim związanymi. 

 

Podpis: 

 

Prosimy o przesłanie wypełnionego formularza na adres e-mail: [adres e-mail] 

lub wysłanie pocztą tradycyjną na adres: [adres]. 

Dziękujemy za zgłoszenie. Skontaktujemy się z Tobą w przypadku dalszych 

pytań lub informacji na temat oceny Twojego zgłoszenia. 

Z poważaniem, 

                                                Zespół Organizacyjny Projektu Anioły Rzemiosła 

 


